А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
  СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	_16.03.2020_
	№ __63-п_

п. Сеймчан

     О признании утратившим силу постановление  Администрации Среднеканского городского округа от 08.04.2019 г. № 114-п «Об утверждении Порядка управления наемными домами, все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования «Среднеканский городской округ» и являющимися наемными домами и находящимися в собственности муниципального образования жилыми домами»

В соответствии с Федеральным законом от 28.01.2020 г. № 4-ФЗ «О внесении изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Среднеканского городского округа от 08.04.2019 г. № 114-п «Об утверждении Порядка управления наемными домами, все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования «Среднеканский городской округ» и являющимися наемными домами и находящимися в собственности муниципального образования жилыми домами».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа Рудзевич М.Ю.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского  городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации

                                 О.Н. Герасимова
Исп. Макович Е.Н.